СОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 января  2018 года                № 89/191

О  плане работы Совета Октябрьского   муниципального                               образования  на 2018 год.

В соответствии  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Совет Октябрьского муниципального образования    Р Е Ш И Л:

1. Утвердить план работы Совета Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области на 2018  год. ( прилагается)

Глава  Октябрьского
муниципального образования                                      Е.В.Сигайло